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04-2011 EUR BGN CZK DKK LVL LTL HUF PLN RON 

1 EUR = 1 1,95580 24,3009 7,45741 0,709195 3,45280 265,287 3,96941 4,10039 

1 BGN = 0,511300 1 12,4250 3,81297 0,362611 1,76542 135,641 2,02956 2,09653 

1 CZK = 0,0411507 0,0804826 1 0,306878 0,0291839 0,142085 10,9168 0,163344 0,168734 

1 DKK = 0,134095 0,262263 3,25863 1 0,095099 0,463003 35,5737 0,532278 0,549842 

1 LVL = 1,41005 2,75778 34,2655 10,5153 1 4,86862 374,068 5,59707 5,78176 

1 LTL = 0,289620 0,566439 7,03803 2,15981 0,205397 1 76,8325 1,14962 1,18756 

1 HUF = 0,00376950 0,00737238 0,0916022 0,0281107 0,00267331 0,0130153 1 0,0149627 0,0154564 

1 PLN = 0,251927 0,492718 6,12204 1,87872 0,178665 0,869852 66,8329 1 1,03300 

1 RON = 0,243879 0,476978 5,92648 1,81870 0,172958 0,842065 64,6980 0,968056 1 

1 SEK = 0,111481 0,218034 2,70908 0,831357 0,0790616 0,384921 29,5744 0,442513 0,457115 

1 GBP = 1,13261 2,21517 27,5235 8,44636 0,803244 3,91069 300,468 4,49581 4,64417 

1 NOK = 0,128098 0,250534 3,11290 0,955280 0,0908466 0,442297 33,9828 0,508474 0,525253 

1 ISK = 0,00613150 0,0119920 0,149001 0,0457251 0,00434843 0,0211708 1,62661 0,0243384 0,0251416 

1 CHF = 0,770572 1,50709 18,7256 5,74647 0,546486 2,66063 204,423 3,05872 3,15965 

04-2011 SEK GBP NOK ISK CHF 

1 EUR = 8,97016 0,882913 7,80651 163,092 1,29774 

1 BGN = 4,58644 0,451433 3,99147 83,3890 0,663532 

1 CZK = 0,369129 0,0363325 0,321244 6,71137 0,0534028 

1 DKK = 1,20285 0,118394 1,04681 21,8698 0,174020 

1 LVL = 12,6484 1,24495 11,0076 229,968 1,82987 

1 LTL = 2,59794 0,255709 2,26092 47,2348 0,375851 

1 HUF = 0,0338130 0,00332814 0,0294266 0,614776 0,00489182 

1 PLN = 2,25982 0,222429 1,96667 41,0873 0,326934 

1 RON = 2,18763 0,215324 1,90384 39,7748 0,316491 

1 SEK = 1 0,0984278 0,870276 18,1816 0,144673 

1 GBP = 10,1597 1 8,84176 184,721 1,46984 

1 NOK = 1,14906 0,113100 1 20,8918 0,166238 

1 ISK = 0,0550005 0,00541358 0,0478656 1 0,00795707 

1 CHF = 6,91215 0,680348 6,01548 125,674 1 

Note: all cross rates involving ISK are calculated using ISK/EUR rate data from the Central Bank of Iceland
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reference: Apr-11 1 EUR in national currency 1 unit of N.C. in EUR 

BGN 1,95580 0,511300 

CZK 24,3009 0,0411507 

DKK 7,45741 0,134095 

LVL 0,709195 1,41005 

LTL 3,45280 0,289620 

HUF 265,287 0,00376950 

PLN 3,96941 0,251927 

RON 4,10039 0,243879 

SEK 8,97016 0,111481 

GBP 0,882913 1,13261 

NOK 7,80651 0,128098 

ISK 163,092 0,00613150 

CHF 1,29774 0,770572 

Note: ISK/EUR rates based on data from the Central Bank of Iceland 

1. Rozporządzenie (EWG) nr 574/72 stanowi, iż Komisja ustala przelicznik stosowany do przeliczania kwot 
denominowanych w jednej walucie na drugą, na postawie średniej referencyjnych kursów wymiany 
walut, opublikowanych przez Europejski Bank Centralny z miesiąca odniesienia, określonego w ust. 2. 

2. Okresy odniesienia: 

— styczeń dla przelicznika stosowanego od 1 kwietnia tego samego roku, 

— kwiecień dla przelicznika stosowanego od 1 lipca tego samego roku, 

— lipiec dla przelicznika stosowanego od 1 października tego samego roku, 

— październik dla przelicznika stosowanego od 1 stycznia następnego roku. 

Przelicznik walut powinien zostać opublikowany w każdym drugim wydaniu Dziennika Urzędowego Unii 
Europejskiej (seria C) z miesiąca lutego, maja, sierpnia i listopada.
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